
 

 

 

 
Об отмене постановления 

Администрации района от 29.06.2018 №418  
«Об обеспечении устойчивой работы объектов водоснабжения» 

 

 

На основании протеста Инзенской межрайонной прокуратуры от 

04.07.2018 №86-01-2018, п о с т а н о в л я ю : 

1. Постановление Администрации района от 29.06.2018 №418 «Об 

обеспечении устойчивой работы объектов водоснабжения» отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                          М.С. Киреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 

ма 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

10  июля 2018 г.                                                  №439                             


